EDITAL N°109, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022

EDITAL PROGEPE Nº 191/2022 - ÁREA DE CONHECIMENTO: ZOOTECNIA

O Diretor-Geral Substituto do Campus Irati do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná (IFPR),

no uso de suas atribuições regimentais  conferida por meio da  Portaria IFPR nº 524 de 17 de maio de 2021, do Magnífico Reitor,
publicada no Diário Oficial da União, do dia 19 de maio de 2021, Seção 2, página 26, decide retificar o EDITAL N°106, DE 05 DE
DEZEMBRO DE 2022 (2079937 ):

Art. 1o. Onde lê-se:

PUBLICAÇÃO PELA PROGEPE/REITORIA, DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PSS, NO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

PREVISÃO: JANEIRO/2022

Leia-se

PUBLICAÇÃO PELA PROGEPE/REITORIA, DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PSS, NO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

PREVISÃO: JANEIRO/2023

Irati, 12 de dezembro de 2022.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por CLEVERSON SEBASTIAO DOS ANJOS, DIRETOR(a) SUBSTITUTO(a), em
12/12/2022, às 10:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2091301 e o código CRC 837F9113.

Referência: Processo nº 23411.017432/2022-37 SEI nº 2091301

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IRATI/DG/IFPR/IRATI-DG/IRATI
   Rua Pedro Koppe, 100,  Irati - PR | CEP CEP 84507-302  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em 12/12/2022

https://sei.ifpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=1282070&id_orgao_publicacao=0
https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=19/05/2021&jornal=529&pagina=26&totalArquivos=53
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0